



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR

000194

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO
DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018.**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ VALDIR JOSÉ DO PRADO - ME – CNPJ Nº 28.070.000/0001-87

Código	Origem	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD (a)	PREÇO		
					UNIT (b)	PARCIAL (c= a.b)	SUB TOTAL
1		PAVIMENTAÇÃO					
1.1		PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA					48.400,00
80000C	DER	RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES	m ²	4.000,00	12,10	48.400,00	
2		BASE / SUB-BASE					
2.1		SUB-LEITO					5.800,00
511100	DER	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DO SUBLEITO	m ²	2.000,00	2,90	5.800,00	
PREÇO GLOBAL							54.200,00

Valor total do fornecedor R\$ 54.200,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos reais).

Desclassificações:

➤ NÃO HOUVE

Inabilitação:

➤ NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 16 de março de 2018.

Marcio José Carlos
Pregoeiro

7	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO), AF. 12/2015	135,00	R\$ 38,50	R\$ 5.197,50
8	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO), AF. 12/2015	123,50	R\$ 55,70	R\$ 6.878,95
9	Demarcação de projetos de terraplanagem. Acima de 2000m2	0,70	R\$ 3.181,00	R\$ 2.226,70
10	Estaqueamento para alinhamento de ruas e meio fio. Acima de 100m	0,90	R\$ 3.181,00	R\$ 2.862,90
11	BOCA PARA BUEIRO DUPLO TUBULAR, DIÂMETRO =0,40M, EM CONCRETO CICLOPICO, INCLUINDO FORMAS, ESCAVACAO, REATERRO E MATERIAIS, EXCLUINDO MATERIAL REATERRO JAZIDA E TRANSPORTE.	20,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
12	POÇO DE VISITA TIPO A - DN 800 COM PROFUNDIDADE MÁXIMA DE 1,50M "Fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos para execução do poço de visita, inclusive escavação, reaterro, compactação, retirada e recomposição de pavimento da parte excedente a largura da vala, bem como o assentamento do tampão. Todos os materiais estão inclusos nos preços, exceto o fornecimento do tampão e caixilho (ferro ou concreto)."	3,00	R\$ 425,00	R\$ 1.275,00
13	TAMPAO FOFO ARTICULADO, CLASSE B125 CARGA MAX 12,5 T. REDONDO TAMPA 900 MM, REDE PLUVIAL/ESGOTO, P = CHAMINE CX AREIA / POÇO VISITA SEM ASSENTAMENTO.	3,00	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00
14	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO INCLUSIVE ESTRUTURA DE APOIO	2,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00
15	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO INCLUSIVE ESTRUTURA DE APOIO	2,00	R\$ 40,00	R\$ 80,00
16	ALUGUEL CONTAINER/ESCRIT INCL INST ELET LARG=2,20 COMP=6,20M ALT=2,50M CHAPA ACO C/NERV TRAPEZ FORRO C/ISOL TERMO/ACUSTICO CHASSIS REFORC PISO COMPENS NAVAL EXC TRANSP/CARGA/DESCARGA	2,00	R\$ 454,10	R\$ 908,20
Valor Total Homologado - R\$ 66.396,07				

SERTANÓPOLIS, 19 de março de 2018.

ALEOCIDIO BALZANELLO

Prefeito Municipal

Publicado por:
André Solano Souto
Código Identificador:4D60395A

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

VALDIR JOSÉ DO PRADO - ME – CNPJ Nº 28.070.000/0001-87

Código	Origem	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD (a)	PREÇO			
					UNIT (b)	PARCIAL (c= a.b)	SUB TOTAL	
1		PAVIMENTAÇÃO						
1.1		PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA					48.400,00	
80000C	DER	RETIRADA E REASSENTAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES	m²	4.000,00	12,10	48.400,00		
2		BASE / SUB-BASE						
2.1		SUB-LEITO					5.800,00	
511109	DER	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DO SUBLEITO	m²	2.000,00	2,90	5.800,00		
PREÇO GLOBAL							54.200,00	

Valor total do fornecedor R\$ 54.200,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos reais).

Desclassificações:

NÃO HOUE

Inabilitação:

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná, 16 de março de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:D50FC267